
ZARZĄDZENIE NR 105/19
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka  na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2245) oraz uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2019 rok zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 578 109,71 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 140 300 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 
153 793 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55 796 100,93 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 44 416 628,93 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 11 379 472,00 zł,                                                            

2) Plan wydatków ogółem: 59 412 132,93 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 39 840 069,93 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19 572 063,00 zł,                                                            

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 616 032 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2 600 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 1 016 032 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Jacek Chrulski

Id: 324A02A4-6E7E-4C31-8B35-5DD2810154CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja
Dział Rozdział § 

Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dochody i wydatki bieżące – zlecone

2010 3.986,00

4010 3.332,00

4110 573,00

750 75011

4120 81,00

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, w związku z 
postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych - pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.484.2019.JD 
z dn. 07.11.2019 r.

2060 570.000,00

3110 563.160,00

4010 3.500,00

4110 603,00

4120 86,00

4260 1.000,00

4300 1.351,00

85501

4360 300,00

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na  zadania wynikające z 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci - pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-
II.311.683.2019.WM z dn. 04.11.2019 r. 
oraz nr FB-II.311.736.2019.WM z dn. 
15.11.2019 r.

2010 4.123,71

3110 4.000,00

855

85502

4210 123,71

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację ustawy z 
dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” - 
pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.749.2019.WM z dn. 15.11.2019 
r.

OGÓŁEM 578.109,71 578.109,71 ×

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu wydatków Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 324A02A4-6E7E-4C31-8B35-5DD2810154CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja
Dział Rozdział § 

Zmniejszenie 
dochodów

Zmniejszenie 
wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dochody i wydatki bieżące – zlecone

2010 100.000

3110 97.000

4010 2.000

855 85502

4300 1.000

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, ustawy o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów  
pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.696.2019.WM z dn. 
06.11.2019 r.

2010 40.300

3110 39.000

4010 869

4110 150

4120 21

855 85504

4210 260

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację 
świadczenia „Dobry start”- pismo 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku nr FB-
II.3111.731.2019.WM z dn. 
14.11.2019 r.

OGÓŁEM 140.300 140.300 ×

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu wydatków Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 324A02A4-6E7E-4C31-8B35-5DD2810154CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/19

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Klasyfikacja

Dział Rozdział §
Zwiększenie
 wydatków

Zmniejszenie
 wydatków

Rodzaj zadania

Wydatki bieżące

4270 1.000 własne
700 70095

4610 1.000 własne

Dział 700 1.000 1.000

4120 1.000 własne
750 75023

4170 1.000 własne

Dział 750 1.000 1.000

4010 2.800 własne

4110 47.244 własne80101

4120 8.875 własne

4010 10.542 własne

4110 1.600 własne80103

4120 1.600 własne

4010 7.884 własne

4040 15.884 własne80104

4300 8.000 własne

4010 9.801 własne
80148

4110 2.382 własne

4010 38.849 własne
80150

4040 467 własne

801

80195 4010 102.276 własne

Dział 801 129.102 129.102

4010 854 własne

4170 854 własne

4260 500 własne
851 85154

4360 500 własne

Dział 851 1.354 1.354

Id: 324A02A4-6E7E-4C31-8B35-5DD2810154CB. Podpisany Strona 1



4210 700 własne
85205

4300 700 własne

85215 3110 5.600 własne

4210 2.000 własne

4300 3.000 własne85219

4700 600 własne

3020 1.000 własne

852

85228
4040 1.000 własne

Dział 852 7.300 7.300

4010 264 własne
854 85401

4040 264 własne

Dział 854 264 264

3020 200 własne

4010 773 własne

4110 447 własne
855 85504

4120 126 własne

Dział 855 773 773

4210 1.000 własne
90015

4300 1.000 własne

4300 12.000 własne
90095

4510 12.000 własne

Dział 900 13.000 13.000
OGÓŁEM 

Wydatki bieżące 153.793 153.793

WYDATKI RAZEM 153.793 153.793

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855, w rozdziale 85154 § 4010 i 4170 dotyczą planu 
wydatków Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4110 na kwotę 25.060 zł oraz § 4120 na kwotę 6.075 zł 
dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4010, § 4110 na kwotę 22.184 zł, § 4120 na kwotę 
2.800 zł, w rozdziale 80103, 80148, 80150 oraz 85401 dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Id: 324A02A4-6E7E-4C31-8B35-5DD2810154CB. Podpisany Strona 2




